

Data aktualizacji: 20.02.2018 r. g. 09.45	Numer postępowania: ZP/PN/02/2/2018	<u>Art. 38 Ustawa PZP</u>
Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych 518870-N-2018 z dnia 15.02.2018 r. <i>Zakup i dostawa nici chirurgicznych (materiały szewne)</i> . Odpowiedzi na wniesione zapytania		

Pakiet 1, poz. 19

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu klipsów mocujących, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 18

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 1-20, 25-26

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 1-9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie tych pozycji. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych wielowłóknowych wchłaniających się w okresie 56-70 dni, powlekanych poliglikolidem laktydu (30/70) i stearynianem wapnia, podtrzymujące tkankę 28-35 dni. Podtrzymywanie tkankowe po okresie 14 dni na poziomie 75%? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.